
平成 27年 6月 5日 

会 員 各 位  

奥入瀬川漁業協同組合 

代表理事 川村 慎一 

あおもりの川を愛する会 

会長 佐々木 幹夫 

 

イワナの人工産卵床の設置について 

（ご案内） 

 

 日頃から、奥入瀬川漁業協同組合の事業やあおもりの川を愛する会の活動全般にわたっ

てご理解を賜り、感謝申し上げます 

今年も、イワナの人工産卵床づくりを下記日程で行う予定です。参加される方は事務局ま

でご連絡下さい。 

 ＜この事業の実施にあたりましては、これまで本県内の多くの河川で人工産卵床を設置

してきた実績と知見を有している内水面研究所から技術指導をして頂いておりますことを

ご紹介申し上げます。＞ 

 

記 

 

1、日 時   平成 27年 10月 7日（水） 午後 1時～3時 30分〔小雨決行〕 

           （作業時間は若干変更されるここともあります） 

2、集 合 場 所  「旧奥入瀬渓流温泉ホテル」前の広場（蔦川の「出会い橋」下流） 

3、そ の 他   作業服、長くつなどは各自準備、保険についても各自加入して下

さい。 

 

連絡先  あおもりの川を愛する会事務局  今 広幸 

〒030-0111 青森市荒川字柴田 102-1 

TEL 017-729-0922 

FAX 017-739-3561 

                                 以上 

 


